Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2022/2023

TC Weinstadt-Endersbach (20165)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.10.2022

Anlage
Wiesengarten 17, 71384 Weinstadt

Hallenadresse
Wiesengarten 19, 71384 Weinstadt

Sportwart/in
Abel, Thomas
T 0175 5104567 abel.thomas@gmx.de

Jugendwart/in

Jéager, Stefanie
T 0176 30714399 fs.jaeger@t-online.de
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Damen 50 1 (4er)

MF: Brigitte Pflaumer; T 07151 61845
brigitte.pflaumer@email.de

Damen 50 2 (4er)

MF: Silvia Hofmann

m 0170 4712636; s.hofmann23@Web.de

Ra. Name (Nat.)

Wagner, Angelika
Frahauf, Britta
Eckhart, Margot
Pflaumer, Brigitte
Gleich, Doris
Al-Schami, Kerstin
Sigel, Renate
Phillips, Gabi
Landvatter, Ulrike
I1Bler, Sabine
Knéll, Sigrid
Gliick, Susanne
Krigel, Sigrid
Hofmann, Silvia
Wagner, Martina
Sattler, Elke
Kinzler, Gisela
Scheel, Beatrix
Witzel, Jutta
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Ersatzspieler
E1 Scherer, Barbara

E2 Ridder, Beatrix

ID-Nr.|Jg.

25250166
25850123
24601065
25350139
24750101
26750745
24301195
26050333
25650196
26451025
26551040
26551041
25950115
26150165
26451749
26750815
24350078
26653781
26152211

25600115

27050261

Ra. Name (Nat.)

E3 Geiger-Wernert, Christiane

E4 Hellmig, Jeanette

E5 Mutz, Cordula

E6 Kary, Daniela

E7 Harrer, Silke
LK DR - Info E8 Kemmerich, Sabine

Sen. E9 Knist, Anja

LK14,0 E10Dlapal, Christiane
LK14,0 E11Jager, Stefanie
LK15,0 E12Wagenknecht, Martina
LK15,0 E13Falschebner, Katrin
LK16,0 E14Klein, Almuth
LK16,0 E15Morskate, Claudia
LK17,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK8,0 D59/
D65
LK14,0

HEAD TENNIS IST TEAN

ID-Nr.|Jg.

27250148
27150145
26951638
27192081
27192218
27082838
27201596
27050188
27084283
27191655
27084629
24450135
26952256

LK DR - Info
Sen.
LK14,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK18,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
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